KK liegend
StandNr: 42

DONATH, Luis #999903934

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 76

13.12.2025 13:37

LSV Sachsen-Anhalt e.V.
LSV Sachsen Anhalt |

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

616.8 (591)

102.4 103.1 102.9 101.2 103.8 103.4
51 9000 000O0O0O0

30

1219 (60.), 1195 (50.), 1137 (55.)
74.3 (12.),90.3 (46.), 125.1 (57.)

26.46 mm

1.28 mm links, 0.09 mm hoch

Serie 1: 102.4 (99)
10.2¢
10.5% &

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 103.1 (99)
10.5*%
10.0%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 102.9 (99)
10.6* 1
10.2%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 101.2 (97)
10.3*e
9.8¥

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 103.8 (99)
10.6*=*
10.8*%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.1¢ 10.0+
10.6*= 10.5* ¥

259.0(7.),308.4 (5.),332.1 (6.)
22.79 mm
1.90 mm links, 1.23 mm tief

10.9*& 10.6*&
10.3= 9.7¢

74.3 (12.),236.0(19.),301.7 (13.)
16.96 mm
2.35 mm rechts, 2.80 mm hoch

10.3¢ 10.2¢
10.7*% 10.1#

163.2 (27.),242.5(30.), 248.5 (21.)
19.72 mm
1.45 mm links, 0.71 mm hoch

0.8¢ 10.6* ¢
9.8~ 10.0%

265.0(33.),410.7 (35.), 483.1 (39.)
24.17 mm
2.31 mm links, 0.65 mm tief

10.7*%¢ 10.5*8
10.24 10.3**

90.3 (46.),233.6 (42.),309.9 (49.)
21.51T mm
1.57 mm links, 0.17 mm hoch

10.2¢+
9.7%8

10.1=
10.7*=*

9.8%
10.2¢#

10.2¢
10.3*%

10.3*¥
10.6*¢

10.6*>
10.0%

10.1
10.2”~

102t
10.6* ¥

10.4*«
10.0¢

10.3*&
9.5«



el

%3

Serie 6: 103.4 (98)
10.5*¢
10.2¢4

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.8% 2 10.5% 2
10.8%% 10.6% ¥
125.1 (57.), 134.4 (54.), 158.1 (52.)

20.98 mm
2.85 mm links, 1.19 mm tief

10.8*%
10.3*&

9.5¢
9.4¢



